ПРОТОКОЛ № 10
заседания Совета Союза строителей Камчатки

Дата и время проведения: 22.07.2015 г., 11 ч. 00 мин.
Место проведения: г. Петропавловск-Камчатекий. проспект Карла Маркса, д. 35, каб. 408.

Председатель заседания: Н.В. Воронов.
Секретарь: С.В. Шевченко.

Присутствуют члены Совета НП «СРО «ССК»:
Брынзан В.А. - директор ООО «Камчаттеплострой»;
Воронов Н.В. - генеральный директор ООО «Русский двор»;
Ломакин Ю.В. - директор ООО «Устой-М;
Поплавский А.В. - генеральный директор ЗА О  «Камчатмонтажспецстрой»;
Шарипов Р.Х. - директор ООО «Прораб»;
Шевченко С.В. - директор ООО «СИГМА-К».

Присутствуют приглашенные:
Старов Г.Н. - президент Союза строителей Камчатки;

Повестка дня:
1. О награждении Почетной грамотой Союза «Саморегулируемая
организация строителей Камчатки» в честь профессионального праздника Дня
строителя.
Докладчик Старов Г.Н.

1. СЛУШАЛИ: Старова Г.Н. о ходатайстве члена Союза строителей
Камчатки - ООО «Сигма-К» о награждении работников в честь
профессионального праздника Дня строителя Почетной грамотой Союза
«Саморегулируемая организация строителей Камчатки».

РЕШИЛИ: За добросовестный труд, высокий профессионализм и в честь
празднования Дня строителя наградить Почетной грамотой Союза
«Саморегулируемая организация строителей Камчатки»:
- Коробченко Анатолия Васильевича. -  электромонтера средств охранно-
пожарной сигнализации и связи ООО «Сигма-К»;
- Егорова Алексея Ивановича -  инженера-наладчика ООО «Сигма-К»;
- Васильева Алексея Сергеевича -- инженера ООО «Сигма-К».
Результаты голосования: «ЗА»: 6; «ПРОТИВ»: 0; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»: 0.
Решение принято единогласно

Председатель

Секретарь С.В. Шевченко